
UCHWAŁA NR XXVIII / 354 / 16

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 15 września 2016 r.

w sprawie aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z  2016  r.  poz.  446),  oraz  art.  32  ust.  2  i  3  ustawy  z dnia  27  marca  2003  r.  o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 778,  904, 961 i 1250), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  Po  zapoznaniu  się  z  przedstawionymi  przez  Prezydenta  Miasta  Pabianic  „Analizą
aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  oraz
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Pabianic" i jej wynikami stwierdza
się: 

1) aktualność  "Studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego
miasta  Pabianice"  uchwalonego  Uchwałą  Nr XXVII/316/12  Rady  Miejskiej
w Pabianicach  z  dnia  20  czerwca  2012 r.,  z  uwzględnieniem  zapisów  zawartych
w załączniku do uchwały, 

2) aktualność  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  uchwalonych
w oparciu  o  ustawę  z  dnia  27  marca  2003  r.  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu
przestrzennym, wskazanych w „Analizie...”, o której mowa w § 2 ust. 2,

3) potrzebę  kontynuacji  prac  nad  aktualizacją  miejscowych  planów  zagospodarowania
przestrzennego  wynikającą  z  aktualnych  potrzeb  przestrzennego  rozwoju  miasta
Pabianice oraz zmian w przepisach prawa,

4) częściową nieaktualność i konieczność dokonywania sukcesywnych zmian miejscowych
planów  zagospodarowania  przestrzennego  uchwalonych  w  oparciu  o  ustawę  z  dnia
07 lipca  1994  r.,  zgodnie  z  zapisami  zawartymi  w  "Analizie  aktualności  studium
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Pabianic", wskazanych w „Analizie...”, o której
mowa w § 2 ust. 2,

5) w każdym z  miejscowych planów zagospodarowania  przestrzennego są  dopuszczalne
zmiany  wynikające  ze  zmiennych  potrzeb  inwestycyjnych  (np.  właścicieli,
użytkowników), o ile nie naruszają ustaleń studium i przepisów odrębnych. 

§ 2.1. Uzasadnienie do uchwały stanowi jej integralną część.

2.  Wyniki  „Analizy  aktualności  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania
przestrzennego  oraz  miejscowych  planów  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Pabianic"
zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta Pabianic” stanowią załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


